1

ПРОТОКОЛ № 41-06/11

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 02.06.2011 г. 16-00 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Маркин П.Н.

4. Тафинцев В.В.

5. Комаров А.С.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 5 (Пять)

членов Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по повестке

дня имеется.

Повестка дня

1. О приеме в члены Партнерства и выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О выдаче Свидетельства о допуске, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, взамен ранее выданного свидетельства,

прекратившего действие с 01 января 2011 года, членам Партнерства.

3. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, членам

Партнерства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, в связи с изменением видов деятельности.

4. О внесении изменений в Свидетельство о допуске в связи с изменением юридического

адреса, члена Партнерства.

5. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, членам

Партнерства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, не связанных с изменением видов деятельности.

По первому вопросу повестки дня выступил:

Маркин Н.П. – огласил и предоставил список организаций, которые подали

документы о вступлении в Партнерство с выдачей Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Голосование:«За» - 5 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов,

«Воздержались» - 0 голосов.

Постановили:

Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО «ТехноСтрой»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5405432985 1115476043473

2

2. ООО Строительная Компания «ГЕН

СТРОЙУРАЛ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6670309860 1106670030356

3. ООО «Аспарагус»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7717698945 1117746335156

По второму вопросу повестки дня выступил:

Маркин Н.П. –предоставил список организаций, которые подали о заявления, о

выдаче Свидетельства о допуске, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства (далее - «Свидетельство о допуске»), взамен Свидетельства

о допуске, прекратившего действие с 01 января 2011 года.

Голосование:«За» - 5 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов,

«Воздержались» - 0 голосов.

Постановили:

Выдать Свидетельство о допуске, взамен ранее выданного Свидетельства о

допуске, прекратившего действие с 01 января 2011 года членам Партнерства:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ЗАО «Реммонтажсервис»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6659200161 1106659001074

2. ООО «ПРОМТЕХНОЛОГИЯ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7447164805 1097447017865

3. ООО «МОНТАЖ-СП»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5042100648 1085038007010

4. ООО «АРГИШТ»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5403139318 1025401301606

5. ООО «Сети и Системы» 7732013385 1037739775402

6. ООО «Идеал-строй»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7743765764 1097746842016

По третьему вопросу повестки дня выступил:

Маркин Н.П. – представил список организаций, которые подали документы о  внесении

изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов

деятельности.

Голосование: «За» - 5 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:

3

Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением видов

деятельности.

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ООО «СТРОЙМАСТЕР-М»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

7709580273 1047796916144

2.  ООО «Техническая компания»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6670255816
1096670014594

3.  ООО «Стройсервисинвест»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

6670240440
1086670044372

4.  ООО «Техномонтаж»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб.  +

увеличение КФ до 500 т.р.

5407461974
1115476019977

5.
ООО «Эксперт» 7017141644

1067017102789

6.  ООО «ПЕТРО-ХЭХУА»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 3 млрд. руб.

7727551998
1057748084965

7.  ООО «ФабЦентр»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 60 млн. руб. +

увеличение КФ до 1 млн.руб.

7731567038
5077746752067

По четвертому вопросу повестки дня выступил:

Маркин Н.П. – сообщил о поступивших заявлениях, о внесении изменений в ранее

выданные Свидетельства о допуске в связи с изменением юридического адреса, члена

Партнерства.

   Голосование: «За» - 5 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили:     Внести изменения в Свидетельство о допуске, в связи с изменением

юридического адреса, члена Партнерства  и выдать новое Свидетельство о допуске,

согласно заявления о внесении изменений.

По пятому вопросу повестки дня выступил:

 Маркин Н.П. – сообщил о поступившем заявлении, о внесении изменений в ранее

выданное Свидетельство о допуске, не связанных с изменением видов деятельности.

Голосование: «За» - 5 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО  «Строительная компания «ГЛОБАЛ»»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 10 млн. руб.

5406425229
1085406001328

4

Постановили: Внести изменения в Свидетельство о допуске, и выдать новое

Свидетельство о допуске, согласно заявления о внесении изменений.

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1. ООО   «Строительно-монтажное управление

№ 1»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 3 млрд. руб. +
Увеличение КФ до 2 млн.руб.

7715819697
1107746564970

2. ООО «Монтажное управление

«Промвентиляция»

Стоимость работ на объекте по одному

договору не превышает 500 млн. руб. +

увеличение КФ до 1 млн.руб.

7709588314
1057746046687